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Tervitame Teid oma uue ajalehe veergudel ja loodame, et see ei jää ei meie ega Teie viimaseks. :)

Peatoimetaja nurk

Sisukord 

kohe-kohe ukse ette. Aga et nendel
vihmastel, hallidel ja pimedatel päevadel ei
tekiks kurb meel, oleme oma tiimiga valmis
saanud meie esimese uue ajalehe
Ööinimesed. 

See ajaleht on valminud eelkõige inimestele,
kes on unetud ja kellel on öösel igav, ja ka
inimestele, kes ärkavad väga vara ja neil
pole midagi hommikul teha, et neil ikka
oleks, millegagi meelt lahutada. Loomulikult
on see ka mõeldud päevaseks lugemiseks ja
nendele inimestele, kes tahavad ka päevasel
ajal oma meelt lahutada.

Esimest korda ajalehte teha oli põnev, aga
loomulikult oli see teekond ka väga konarlik.
Oli huvitav panna oma oskused proovile ja
sukelduda teemasse, kuidas päriselt ajalehte
tehakse. Minu arust oli kõige raskem
värskete uudiste otsimine ja lugejat köitvate
teemade leidmine. Ka koostöö pandi selles
ülesandes proovile, aga lõpuks siiski kõik
sujus ja tuli välja just selline äge ajaleht. Ja
nagu kunagi ütles Abraham Lincoln ,,Sa ei
saa läbi kukkuda, kui sa just alla ei anna.’’

O n jälle käes pime sügise lõpp ja
elevust tekitavad  jõulud on jõudnud 
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Kas väike must kleit on ajatu?

Miljonid inimesed usuvad, et  LBD ehk Väike
Must Kleit on just see riideese, mis sobib  tõesti
igasse olukorda ning kõigega.

Seda saab kanda nii ehete kui ka
aksessuaaridega, nii päevaseks kui ka  õhtuseks
ürituseks või lausa pidulikuks sündmuseks,
nagu pulm või ball. 1926. aastal tutvustas Chanel
laiemale avalikkusele lühikest detailideta musta
kleiti. Senini kanti musta leinavärvina, kuid
nüüd hakati seda aina rohkem igapäevaselt
kandma.
 

Ta lõi selle kleidi mõeldes  kõigile naistele, nii
rikastele kui ka vaestele. Ta ise ütles selle kohta
nii: ,,It is intended to be long-lasting, versatile,
affordable, and widely accessible.”

Miks leiutas Coco Chanel väikese
musta kleidi?

Millised kuulsad modellid ja näitlejad
on seda kandnud?

Väikest musta kleiti on kandnud nii Audrey
Hepburn, Marilyn Monroe, Taylor Swift kui ka
Printsess Diana.

Mina arvan, et see on täiesti asendamatu
riideese ja üks parimaid esemeid, mis kunagi on
välja  mõeldud, üldse iga naise garderoobis ja
see sobib absoluutselt kõigega ja igasse
sündmusse.

Coco Chanel
Coco Chanel-i sünninimi oli tegelikult
Gabrielle Bonheur Chasnel ning ta sündis
19. augustil 1883 Kesk-Prantsusmaal. Miks
ta sünninimi Chasnel on? See on
sellepärast, et eksikombel kirjutati tema
sünnitunnistusele nimi valesti ja see jäigi
parandamata. Paljud arvavad, et ta ei
soovinud seda parandada, sest siis oleks
avalikusele välja tulnud, et ta sündis
vaestehaiglas.

Coco Chanel oli 12-aastane, kui ta ema 16.
veebruaril 1895 suri. Laste haridustee jäi
pooleli ning ta isa pani Coco ja tema õed
orbudekodusse ja vennad saatis isa
taludesse tööle. 

Orbudekodus veetis Chanel seitse aastat ja
õppis seal õmbleja ning õmbluskaupade
müüja ametit, sest see eriala huvitas teda
just kõige rohkem. Kui ta 18-aastaseks sai
saadeti ta Aubazine’i tsistertslaste kloostri
nunnade pansionaati ehk hooldekodusse
tööle. 

Oma 20-ndates töötas ta oma isapoolse tädi
Adrienne poes, kus müüdi pruudi- ja
beebikaupu ning Coco oli oma tädi äris
õmbleja. Lisaks õmblemisele laulis ta
varietees vahenumbrite ajal pratsuse
keelseid laule. Arvatakse, et tema hüüdnimi
Coco on sealt pärit, sest peamiselt esitas ta
kahte laulu ja nii mõlema pealkirjas kui ka
laulus on mainitud Cocot. 

Arabella Roost

,,One is never overdressed or underdressed
with a Little Black Dress”- Karl Lagerfeld.



1904. aastal tutvus ta ühe Pariisi töösturi
poja ja ohvitseriga, kellega ta elas koos 4
aastat ning tema rahalisel toetusel avas
Chanel oma esimese poe. Pood asus Pariisis
ning oli naistekübarate ateljee, kuid juba
1908. aastal kohtus ta hetkel koos elava
partneri sõbraga ning hiljem kolisid nad
koos Pariisi ja elasid koos üheksa aastat.

Maailmasõja ajal olid ajad väga rasked ja ta
pidi sulgema oma poed ja koondama töötajaid,
keda oli üle nelja tuhande. Hiljem kolis ta
hotelli elama, kus ta kohtus ühe Saksa
ohvitseriga.

Pärast seda kolis ta Šveitsi, kuid naases lõpuks
ikkagi tagasi Prantsusmaale oma uut
kollektsiooni esitlema. Mitmed kriitikud
nõustusid, et Chanel ei suuda enam, millegi
uuega üllatada, kuigi ajaga on naised aina
rohkem tema loomingut kandma hakanud.
Coco Chanel suri 87-aastaselt 10. jaanuaril 1971
Pariisis hotellis, kus ta elas ligi 30 aastat.

1913. aastal avas ta oma järgmise poe, kus
leidus jakke, sviitreid ja meremehepluuse.
1915. aastal avas ta oma kolmanda poe ja siis
hakkasid ärid õitsema. 1919. aastaks oli ta
registreeritud moelooja, 1921. aastal avas ta
oma moemaja Pariisis, kus müüdi rõivaid,
kübaraid, aksessuaare, hiljem ehteid ja
parfüüme. Samal aastal tuli ta välja oma
firmaparfüümi Chanel No. 5-ga, mille sees
peaks olema enam kui 80 koostisosa.

Koenigsegg Gemera on kõige esimene uus
4-kohaline hüperauto terves maailmas.
Sinna mahub ära neli istekohta. Sellel on
1700 hobujõudu ja 5-liitrine twin-
turbocharged V-8 mootor. Selle hind algab
1.7 miljonist dollarist. Selle kiirus on 400
km/h. 0-100 läheb see 1.9 sekundiga, ikka
kohutavalt kiire. 

Ma arvan, et see oli hea leiutis, sest see
rahuldab ühelt poolt kiirete autode fänne,
aga samas mahutab terve pere. See näeb
minu arust ka väga ilus välja, see on võimas
ja kiire ning see on tehtud ka väga
luksuslikuks. 

Koenigsegg Gemera 

CJ Hubbard (2020) Koenigsegg Gemera. Loetud:
https://www.carmagazine.co.uk/car-news/first-official-
pictures/koenigsegg/gemera/ 7.11.2023

Koit Veskimets

Rebeka Hinno

2020. aastal ilmus uus auto Koenigsegg
Gemera, mida saab osta piiratud koguses,
aga kas see on seda ka väärt?

Väga tihti leiutatakse uusi autosi,
aga kas neis üldse muutub midagi?

Pildiallkiri: Koenigsegg Gemera

See on ikka väga võimas, sest seal on 2
elektrimootorit ja üks 3 silindriline V8. 

https://www.carmagazine.co.uk/car-news/first-official-pictures/koenigsegg/gemera/
https://www.carmagazine.co.uk/car-news/first-official-pictures/koenigsegg/gemera/
https://www.carmagazine.co.uk/car-news/first-official-pictures/koenigsegg/gemera/


Halloween Reaalkoolis

juured ulatuvad kaugele
ajalukku umbes 2000 aasta
kaugusele. Halloween on
väljarändajate iirlaste ja
šotlaste poolt Põhja-
Ameerikas juurutatud tradit-
sioon. Aga mis juhtus Reaal-
koolis sel päeval?

Püha tähistamine on aja jooksul muutunud,
näiteks traditsioonilised kõrvitsad said
Halloweeni sümboliks alles Ameerikas, sest
kõrvits on Ameerika päritolu taim ja varem
neid Euroopas ei tuntud. Laterna
valmistamise komme ise on pärit 18.
sajandist, mil Iirimaal hakkas levima
komme tuua Samhaini ühislõkkelt koju süsi
õõnestatud naeri sees. Kõrvitsatest
laternate tegemine viitab iiri rahvajutule
Stingy Jack, kus jutu peategelane just 31.
oktoobri õhtul ringi liigub ning keda
majaomanikud oma kodudest
isevalmistatud laternatega eemale püüavad
peletada. Halloweeni jooksmine ehk trick-
or-treating toimub 31. oktoobril.

Meie oma koolis tähistasime Halloweeni
natuke teistmoodi, kuid peamiselt on meil
samad traditsioonid. 31. oktoobril tulid paljud
õpilased kooli oma vägevates kostüümides.
Koolimaja oli juba ära kaunistatud
ämblikuvõrkude, ämblike, kõrvitsate ja
seintele oli kirjutatud õudusfilmidest
erinevaid laused punase värviga, mis
meenutas verd. Koolimaja peal võis kohata
nunne, vange, nõidu ja muid hirmsaid
tegelasi. Osad PEK-i õpilased olid
korraldanud teisele korrusele laada, kust sai
osta küpsiseid, muffineid, pirukaid ja muud
huvitavat ning maitsvat. Aulas toimus
põhikoolile valmistatud Kahoot. Koolimajas
käis ringi ennustaja, kes ennustas kaartidega
kõigile soovijatele nende tulevikku. Mõned
teised õpilased proovisid samuti ennustada
tulevikku, aga see ei õnnestunud neil nii
hästi. Kohata võis ka mõnda õpetajat
kostüümis. Puhvetisse oli tulnud eriline
Halloweeni kook, mis oli kaunistatud
söödavate Halloweeni teemaliste
kaunistustega.

Sõna Halloween on lühendatud ja
mugandatud versioon ingliskeelsest sõnast
All Hallows’ Eve ehk kõigi pühakute õhtu,
kuid tuntud ka Allhalloween nime all.

Ingrid Paakspuu

Halloween on üle maa-
ilma tuntud püha, mille

Pilt: Rebeka HinnoPildiallkiri: Halloween Tallinna Reaalkoolis



Mia Liinsoo

Koolipuhveti joogi- ja toiduvalik

lapsed ja noored koolipuhvetisse, et osta
sealt endale midagi magusat.

Koolipuhvetis müüakse palju magusat, kuid
samas ka smuutisid ja puuvilju. Mina ja
kaasõpilased arvame, et puhvetis peaks
rohkem värskeid puuvilju ja juurvilju
müüma, aga teised tooted võiksid ka alles
jääda. Uuringutes on selgunud, et praegusel
ajal on hulk lapsi ülekaalulised. Üks
ülekaalulisuse põhjuseid on koolilõunast
loobumine. Selle asemel ostavad lapsed
puhvetist endale midagi magusat.
Kaasõpilased arvavad, et paljud õpilased ei
söö koolilõunat, kuna neile ei maitse see ja
puhvetist saab maitsvamaid toite.

Aga kuidas saaks seda lahendada?

Küsides teistelt, mida nemad teeksid, et
seda parandada, arvasid nad, et kooli
töötajad võiksid kontrollida, kas iga õpilane
on koolisööklast läbi käinud ja söönud sooja
toitu. Aga kas nad leiavad kõik
kõrvalehiilijad üles ja kas neil on üldse
selleks aega?

Veel soovitame õpilastel oma allergiatest ja
toidutalumatustest teavitada õpetajat, et
esimene mõte ei oleks puhvetis pirukas,
vaid see lahendada ikka nii, et iga õpilane
saaks talle sobilikku sooja toitu.

Aga natukene suhkrut ei tee ka halba, sest
järgmisteks tundideks on energiat ikka 
vaja ka!

Puhvetitädi arvamus 
Kas te olete tähele pannud, et osad õpilased ei
söö koolilõunat, vaid ostavad ainult puhveti
toitu?

Jah, nii on, kohe jooksevad siia, üldse söökla
poole ei lähe.

Aga kuidas saaks teie arvates seda probleemi
lahendada?

Mina otseselt ei saagi, sest mina olen müüja, et
seda peab ikka juhtkond lahendama, ma olen
ainult müüja ega mind keegi ei kuula, kui laps
ikka Kirjut Kiisut tahab, siis ta tuleb ja ostab
seda.

Aga mis võiks olla teie arust selle probleemi
põhjuseks?

Ma arvan, et üks asi on see, et mis toidud kodus
on ja mida siin pakutakse, aga ma tõesti ei
oska öelda. Need on nii erinevad põhjused,
kellele ei maitse kala, kellele ei maitse liha.
Kõik on nii erinev, et siin üht põhjust on väga
keeruline välja noppida.

Suur probleem on ka see, et puhvetis
müüaksegi suurel kogusel ebatervislikke
asju, mida laps tahab. Aga puhvet võiks
kindlustada, et nad müüvad kasulikke asju,
kus ei oleks liiga palju suhkrut ja
ebatervislikes kogustes lisaaineid. Iga kool
leiab, mida võiks puhvetis müüa ja mida
mitte, internetist.

Pilt: Mia Liinsoo

ga päev näeme, et paljud õpilased ei söö
koolitoitu.  Sooja  lõuna asemel  lähevadI

Pildiallkiri: Kooli puhvet



Esietendus toimus 2016. aastal
Gelsenkirchenis, Saksamaal. 2022. aastast
mängitakse seda ka Eestis. Roland
Schimmelpfennig on kirjutanud ka palju
teisi näidendeid, millest Eestis on mängitud
„Push-up” ja „Naine minevikust” Eesti
Draamateatris ning „Araabia öö” Polygon
Teatris. ,,Mesilane sinu peas” on Roland
Schimmelpfennigi esimene noortele
pühendatud näidend. Näidendis, mida mina
vaatamas käisin VAT teatris, mängisid
kolm näitlejat, kes muutuvad justkui
müstilisteks jutustajateks. Nad jutustavad
publikule ühe lapse pöörasest päevast.
Näidendis näitlesid Meelis Põdersoo,
Karolin Jürise ja Ago Soots.

Autor on kasutanud oma näidendites
ohtralt vormivõtteid ehk ajahüppeid,
paralleellugusid ja seda, et näitlejad
hüppavad vahest oma rollist välja ja näiteks
kommenteerivad midagi vahele. Tema
lugudes on alati põnev seiklus, millele
näidendi jooksul kaasa elada.
Schimmelpfennig kirjeldab olukordi
näidendis nagu lapsed koos lugusi
jutustavad: üksteiselt võetakse vahepeal
jutulõng üle, pakutakse oma variante loost
ning vahel elatakse rollidesse täielikult
sisse. 

,Mesilane sinu peas” loo peategelane on
keeruka taustaga perekonnast ja seetõttu
peab ta kõigega ise hakkama saama
alustades hommikul õigeks ajaks kooli
jõudmisest ja lõpetades iseseisvalt magama
jäämisega. Tema teele satub mitmeid
sündmusi, mille korral on murettekitav, kas
ta üldse hakkama saab, kuid võideldes oma
peas olevate negatiivsete mõtetega tuleb ta
alati kõigega toime. 

Need keerulised sündmused on justkui
levelid mängus. Iga level algab
katsumusega, millega tuleb toime tulla ja
kui sellega hakkama saadakse, liigutakse
level edasi. Päeva jooksul läbitakse 7 levelit,
millest mõned on seotud koduste
tegemistega, näiteks endale lõuna
valmistamine, kus on 3 võimalust, et endale
pelmeene teha. Veel tuleb kodust ilma
vanemaid äratamata välja hiilida, koolis
ilma koolikotita hakkama saada, koolist
koju minnes hirmsast meremehe majast
mööda minna ilma, et meremees teda
märkaks ja lõpuks tuleb pärast pikka ja
rasket päeva uinuda.

Autor kirjeldab tabavalt ja läbi fantaasia loo
peategelase muresid ja probleeme. Loo
eesmärk on nii suurele kui ka väikesele
edasi öelda, et kõik on võimalik ning igaüks
on eriline.

VAT teater

Viide: VAT teater (2022) ,,Mesilane sinu peas” Loetud:
https://drive.google.com/file/d/ 4.11.2023

esilane sinu peas” on
Roland Schimmelpfennigi
mitmekülgne näidend.,,M

Rebeka Hinno

Pilt: Rebeka HinnoPildiallkiri: VAT teater

https://drive.google.com/file/d/


Uudised
Õpetajate hoiatusstreik

Eesti Haridustöötajate Liidu (EHL) esimees
Reemo Voltri sõnul on palgaläbirääkimised
on olnud ühepoolsed, sest valitsus pole
nähtavalt kaasa töötanud.

üle Eesti õpetajate hoiatusstreik, kuna
valitsus venitab palgast rääkimisega ja
erinevalt õpetajatest ei ole pakkunud välja
konkreetseid plaane.

E

Streigil saavad osalema üle Eesti kõik
haridustöötajad Hiiumast kuni Põlvamaani. Nad
ütlevad, et nad ei streigi kellegi vastu, vaid kõigi
eest.

Streik toimub koolides kell 9 - 10 hommikul
ning koolidel on soovitatud õpilaste
turvalisuse ja heaolu pärast koolipäeva
alustada hiljem, kui streik on lõppenud. Nad
teavad, et streik põhjustab tuhandetele
inimestele kahju, aga kui valitsus ei hakka
koostööd tegema võib see muutuda
igapäevaseks.

EHL on Eestis suurim õpetajate ning teiste
haridusala töötajate esindusorganisatsioon. EHL
esindab õpetajaid palgaläbirääkimistel
valitsusega.

esti Haridustöötajate Liit teatab,
et reedel  10.  novembril  toimub

Tallinna lähedale tekib Sõrve looduskaitseala

loodusliku mitmekesisuse jäädvustamisel.
Et piirkonnas loodusväärtused säiliksid,
otsustas kliimaminister Kristen Michal
saata kooskõlastusringile Sõrve
looduskaitseala moodustamise eelnõu.

Looduskaitseala loomise algatas juba 2006.
aastal Harku vald. Sõrve looduskaitseala
teket on aeglustanud kaitseala all asuvad
lubjakivi varud, aga saame kindlalt öelda, et
sellel alal kaevandamisi ei tule.

Sõrve looduskaitseala asub Harju
maakonnas Harku vallas Ilmandu, Liikva,
Muraste, Rannamõisa, Sõrve, Vahi ja Viti
ning Saue vallas Vatsla külas. Piirkonnas on
imeliselt hästi säilinud ja mitmekesine
loodusmaastik ja suur osa alast on kaetud
metsaga. 

Metsas leidub kaitsealuste liikide elupaiku ja
kasvukohti. I kaitsekategooria liikidest
pesitsevad tulevasel kaitsealal näiteks
merikotkas ja kassikakk. Lisaks peidavad
end seal veel kanakull, orhideelised,
laanerähn, soomurakas. Meie tulevane
looduskaitseala on ka oluline rohekoridor
meie suurimetajatele.

allinna lähedal asub 2257,5 hektari
suurune ala, mis on piirkonnas ainus
täielikult säilinud kompaktne
mäestikuala. Sellel  on  väga  tähtis roll 

T

Anita Uussalu 

Pildiallkiri: Õpetajate streik
Huik. T (2012) Õpetajate streik. Loetud: https://www.postimees.ee/758152/anna-
teada-kuidas-mojutab-opetajate-streik-sinu-elu 7.11.2023



Kelleks te tahtsite lapsena saada?

Lapsena unistasin paljudest ametitest.
Kõige paremini on mul meeles, et pikalt
tahtsin saada õmblejaks.

Mis on teie enda lemmiktoode puhvetis?

Hetkel on minu lemmiktoode Kirju Kiisu. See
on ka paljude teiste lemmiktoode.

Heidame pilgu täpsemalt Reaalkooli
puhvetitädi Heli Siitami ellu. Mis toimub
koolipäeval ja millised olid tema lapsepõlve
unistused? 

M

Ott Tooming

Heli Siitami ehk puhvetitädi töö on
põnevaid seiklusi täis

Mis toode müüb hetkel puhvetis kõige
paremini?

Kõige paremini müüb ikka see sama Kirju
Kiisu.

Kuidas näeb välja teie tavaline tööpäev?

Minu tavaline tööpäev on päris hullumeelne.
Kisa ja lärmi on meeletult palju. 

Mis te arvate, milline klass tarbib kõige
rohkem või kes on kõige tihedam puhveti
külastaja?

Mina arvan, et kõige rohkem käib siin
puhvetis 5.-8. klass. Nemad külastavad
puhvetit igapäevaselt ja mõned isegi mitu
korda ühe päeva jooksul.

Kas lähiajal on puhvetisse tulemas ka uusi
tooteid?

Ei julge öelda, sest kõik on kohutavalt kallis.
Ma proovin hoida hindu kahe euro ligi, et
kõik ikka saaksid osta, mis neile meeldib.
Natuke riskantne on ka uusi tooteid juurde
võtta, et äkki toode lastele ei meeldi.

Kui kaua olete te Reaalkooli puhvetitädina
töötanud?

Praegu olen töötanud Reaalkoolis juba
kolmteist pikka aastat.

Kas teile meeldib siin töötada?

Meeldib küll. Ei saa öelda, et ei meeldi. Kui
välja arvata, et siin kogu aeg hästi suur lärm
on, siis muidu on päris vahva töö ja
suvevaheaeg on ka mõnus pikk.

Kus olete varasemalt töötanud?

Varasemalt töötasin ma ühes ravimifirmas.

Pilt: Ott Tooming

illine näeb välja puhvetitädi
päris elu ning misssugune on
lähedamalt  puhvetitädi amet?

Pildiallkiri: Heli Siitam 



Spordinurk
Hammerfield

Rünnatakse nii nagu Inglismaalt pärit
mängust ragbi ehk turvalisuse mõttes ei
tohi rünnata vööst ülespoole. Haamrit
saavad puudutada ainult vasarakandjad
ning väljakul on korraga ainult üks haamer.
Väljak on 68 meetrit lai ja 100 meetrit pikk
ning kummalgil pool on kuus 6 meetrise
läbimõõduga n.ö ,,turvatsooni”. Väljaku
keskel on 8 meetrise läbimõõduga
keskmine ,,turvatsoon”.

Hammerfield on üks spordiala, mille leiutas
Dave Simson 2012 aastal. Pärast kassahitist
filmi ''The Avengers'' nägemist sai Dave
inspiratsiooni Thori tegelaskuju esitusest.  
Hammerfieldi haamer põhineb äikesejumala
Thor Odinsoni mütoloogilisel vasaral Mjolnir.

Vahthaamer, mis näeb välja nagu Thori
mjolnir
2 kellakujulist objekti – sihtmärgid
Tennisepalli suurune pall

Vajalik varustus:

Minu arust tundub, see väga huvitav sport,
aga ma ei ole kindel, kas see võiks olla ikkagi
päris sport. See on pigem mäng, mida saad
sõpradega mängida. Pealegi arvan ma, et
kuna see on leiutatud palju aastaid tagasi,
siis ei saa sellest arvatavasti päris spordiala,
aga muidu on põnev mäng.

Kümme aastat tagasi leiutati Dave Simsoni
poolt, selline sportdiala nagu  Hammerfield.

I nimene areneb iga sekundiga ja leiutab
uusi   tegevusi   ja  lisaks  ka spordialasid.

Viide: Robert Wood(2012) Hammerfield.
Loetud:https://www.topendsports.com/sport/new/ha
mmerfield.htm 7.11.2023

Foto: Topend Sports(2012)Hammerfield. Loetud:
https://www.topendsports.com/sport/new/hammer
field.htm 7.11.2023

Hammerfieldis on võimalik saada punkte, kui
sa viskad haamri vastu sihtmärki, mis on
väärt ühe punkti, või hüppad ja tabad
sihtmärki, mis on väärt kaks punkti.
Sihtmärk on kelluke, mis asub maast kolme
meetri kõrgusel.

Iga meeskond koosneb kaheksast väljakul
olevast mängijast pluss reservidest. Nendest 8
mängijast on 4 vasarakandjad ja 4 sõdurid.
Vasarakandjad on need, kelle ülesanne on
haamriga sihtmärki tabada, ja sõdurite
ülesanne on vasarakandjaid ründamise eest
kaitsta. Vastase (kelle käes pole hetkel
haamer) meeskonna sõdurid saavad
vasarakandjat rünnata ainult siis, kui nende
valduses on pall.

Ott Tooming

Pildiallkiri: Inimesed Hammerfieldi mängimas 
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Papini õed
Prantsusmaalt pärit õed Léa ja Christine
töötasid teenijatena Lancelini perekonna
heaks aastast 1926 Prantsusmaal. Nad olid
vaiksed ja vaoshoitud. Nad tegid oma tööd
tõhusalt ja elasid perega koos ligi seitse
aastat. Siis ühel õhtul 1933. aasta veebruaris
tegid õed ootamatu pöörde ja mõrvasid
julmalt oma tööandjad.

Härra Lancelin, kes ootas oma naist, sõbra
maja juures, tuli koju ja leidis naise ja nende
täiskasvanud tütre vereloigus põrandalt
surnuna. Ema ja tütart peksti ja pussitati nii
raevukalt, et nende keha oli peaaegu
tundmatuseni moondunud. Nende silmad
olid välja lõigatud ja näod sisse löödud.
Papini õed lukustasid ennast oma tuppa ja
pärast seda, kui lukksepp ukse avas, leidis
politsei nad koos verise haamriga voodil
lamamas.

Kriminurk

Mia Liinsoo

Papini õed tunnistasid kuriteod kohe üles.
Vanglas viibides oli Christine õest eemal
viibimise pärast väga masenduses ja varises
lõpuks vaimselt kokku. Ta üritas oma silmi
välja urgitseda ja suri 1937. aastal
varjupaigas. Lõpuks vabastati Léa 1943.
aastal vanglast vabadusse ja tal õnnestus
uue identiteediga Prantsusmaa hotellis
tööd saada. Ta suri 1982. aastal.

Josef Mengele katsed
Väärastunud natsiarst Josef Mengele oli
tuntud oma teise maailmasõja ajal tehtud
võigaste meditsiiniliste katsete poolest, mis
hõlmasid enamasti kaksikute kohutavat
kohtlemist.

1943. aastal Auschwitzis valis Mengele oma
surmavate katsete jaoks lapsed. Renate
Gutmann oli kaksik ja Mengele ellujäänu.
Kummitavas jutustuses meenutab ta: „Mind
eraldati vennast ja emast ning viidi
haiglasse, kus mind mõõdeti ja tehti
röntgen. Mul võeti kaelast verd. Kord
kinnitati mind laua külge ja lõigati noaga.
Sain süste, mis ajasid oksendama ja tõid
kõhulahtisuse. Pärast süstimist haiglas
olles nägi ta kuidas valvurid teisi haigeid
surma viisid.” 

Ohvrite koguarv ei ole teada, kuid tunnistajad
paljastasid, et Mengele tappis ühe ööga koguni
14 kaksikut, süstides nende südamesse
kloroformi. Pärast sõda hoidus ta süüdistuse
esitamisest kõrvale, põgenedes Lõuna-
Ameerikasse, kus ta suri 1979. aastal 67-
aastaselt insulti.

Listverse(2023) Josef Mengele katsed. Loetud:https://listverse.com/2019/12/10/10-horrific-
true-crime-cases-you-should-never-web-search/ 5.11.2023

Gobookmart Media Pvt Ltd(2023) Papini õed. Loetud: https://gobookmart.com/15-
gruesome-crimes-crimes-that-will-chill-you-to-the-bone/#h-the-papin-sisters 5.11.2023

Pildiallkiri: Papini õed

Pildiallkiri: Josef Mengele
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Autonurk
TEST automarkide kohta

Pildiallkiri: Automark Pildiallkiri: Automark Pildiallkiri: Automark

Pildiallkiri: Automark Pildiallkiri: Automark Pildiallkiri: Automark

Pilt: Canva Pilt: Canva Pilt: Canva

Pildiallkiri: Automark
Pilt: Canva

Pildiallkiri: Automark Pildiallkiri: Automark

Vastused viimasel leheküljel. Anita Uussalu 
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Jäär (Märts 21 –  Aprill 19) - Sellel nädalal tuleb ette mõningaid võimalusi kohtuda vanade
tuttavatega. Võtke see aeg, minge koos kohvikusse ja rääkige ära kõik, mis vahepeal juhtunud on.

Sõnn (Aprill 20 – Mai 20) - See nädal tõotab paljusid koostöid, mille käigus tuleb teil ette nii
arutlemist kui ka rohkelt kompromisse.

Kaksikud (Mai 21 – Juuni 21) - Teie jaoks on tulemas pingeline nädal ja te püsite pinge all hästi vastu,
kui oma aega nutikalt planeerite ning plaanist kinni peate.

Vähk (Juuni 22 – Juuli 22) - Teil on selja taha jäänud raske nädal. Võtke aeg maha ja puhake ning
valmistuge eesootavateks projektideks.

Lõvi (Juuli 23 – August 22) - Ärge jääge oma unistustesse kinni, vaid tehke need reaalsuseks! See
nädal võib olla üheks pöördepunktiks teie elus, mis võib muuta kõik.

Neitsi (August 23 – September 22) - Vahel tuleb oma arvamust selgelt väljendada ja sellel nädalal
tuleb see teile kasuks.

Kaalud (September 23 – Oktoober 23) - Esiplaanil on küll töö ja koolielu, kuid hoidke samal ajal oma
eraelu tasakaalus.

Skorpion (Oktoober 24 – November 22) - Töö tegemisel tuleb kindlasti sisse teha pause ja võtta aeg
maha. Muidu ei erista te enam nädalavahetusi argipäevadest!

Ambur (November 23 – Detsember 21) - Kõik asjad ei pruugi alati minna nii nagu tahate. Sellel
nädalal on küll mitmeid tõuse ja mõõne, kuid sellest hoolimata püsite positiivsed.

Kaljukits (Detsember 22 – Jaanuar 19) - Et midagi saavutada, tuleb kõvasti tööd teha ja just see nädal
võib olla teie teekonna algus oma eesmärkide saavutamise poole.

Selle nädala horoskoop

Kalad (Veebruar 19 – Märts 20) - Kui teie elu on ühekülgseks
muutunud, siis on paras aeg võtta ette üks põnev, kaasahaarav ja
elumuutev seiklus.

Veevalaja (Jaanuar 20 – Veebruar 18) - Võtke see nädal
eesmärgiks teha oma lemmiktegevusi koos pere ja sõpradega.

Pilt: Canva

Rebeka Hinno

Pildiallkiri: Tähtkujud



Ettevalmistus jõuludeks

Ingrid Paakspuu

Pilt: CanvaPildiallkiri: Jõulupuu

Vastused viimasel leheküljel



Nüüd kõik diivanid poole
hinnaga!

Pakkumine kehtib  6.11-20.11.2023  salongides üle
Eesti.

Softrend(2023)Nurgadiivan. Loetud:  https://softrend.ee/int/sofa/s02/s02-25cl2dr/
8.11.2023

Pildiallkiri: Softrendi nurgadiivan 
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Fotograafid
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Aitäh!

Heli Siit am
Kaia Rosin

Leht number 1

Hiljutised spordiuudised

Eesti jääb rühmvõimlemise MM-ilt kõrvale, sest Venemaa osaleb.

Kristjan Kitsing ei jätka Kalev/Cramos.

Djokovic jõudis kõhuvalu kiuste veerandfinaali.

Tähtpäevad

2. november hingedepäev
10. november mardipäev
12. november isadepäev
13. november Reaali Poisi 96. sünnipäev
16. november taassünnipäev
19. november meestepäev
25. november kadripäev
26. november kodanikupäev
30. november andresepäev

Vastused

Spordinurk:  

Audi

Merzedes

Honda

Subaru

Citroen

Mclaren

Koenigsegg

Rimac

Ristsõna:

ÖÖINIMESED

Sündmused, tähtpäevad, vastused


